



EBAZPENA, 2018KO EKAINAREN 20KOA, HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIARENA, 2018/2019 IKASTURTERAKO BERRITZEGUNE ZENTROETAN HAINBAT LANPOSTU ZERBITZU-EGINKIZUNETAN BETETZEKO DEIALDIA BEHIN-BEHINEKOZ EBAZTEN DUENA.

Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2018ko maiatzaren 14ko Ebazpenaren bitartez deialdia egin zen 2018/2019 ikasturterako Berritzegune zentroetan hainbat lanpostu zerbitzu-eginkizunetan betetzeko.

Deialdiaren zazpigarren artikulua arabera, balorazio prozesua egin eta gero, Langileak Kudeatzeko zuzendariak deialdiaren behin-behineko ebazpena emango du eta Hezkuntza, Saileko web-orrian jarriko da jendaurrean; halaber, hiru egun balioduneko epea izango da erreklamazioak egiteko.

Horiek horrela, eta balorazio batzorde orokorrak egindako Ebazpen-proposamena ikusita, hauxe,

EBATZI DUT

Lehena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea I. Eranskinean agertzen den hautatutakoen eta esleitutako lanpostuen behin behineko zerrenda.

Bigarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea II Eranskinean agertzen den baztertutako eskaeren zerrenda.

Hirugarrena.- Hezkuntza Saileko web orrian argitaratzea III. Eranskinean agertzen diren behin-behineko emaitzak.

Laugarrena.- Interesatuak euren eskubideei egokitzen zaizkien erreklamazioak egin ahal izango dituzte. Hiru egun balioduneko epea izango da erreklamazioak egiteko, Ebazpen hau argitaratu eta biharamunetik aurrera

Vitoria-Gasteiz, 2018ko ekainaren 20a

JON AGIRRE HUERGA
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA





I ERANSKINA
ADJUDIKAZIOEN ZERRENDA

ARABA	Lan-erlazioa	Lehentasuna	Puntuazioa
A01 Berritzegunea			
Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza			
GORKA MUÑOZ GARCIA	F	1	10.50
Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa			
IXONE DE LA PUENTE VADILLO	F	1	8.50
Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Gizarteratzea			
XABIER GIL ARMENTIA	F	1	11.53
Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena			
BEATRIZ ECHANO URRUTIA	I	2	12.77
Idazkari/Dokumentalista			
MIREN MAITE ECHEVERRIA ELCORO	F	1	9.75
A02 Berritzegunea			
Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa			
<i>Esleitu gabe</i>			
Zuzendaria			
BELEN URIARTE LARREA	F	1	17.50
BIZKAIA	Lan-erlazioa	Lehentasuna	Puntuazioa
B01 Berritzegunea			
Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa			
GORKA AZKARATE ZUBIAUR	F	1	12.75
Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa			
<i>Esleitu gabe</i>			



Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa
Esleitu gabe

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa
Esleitu gabe

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza
IMANOL MARTINEZ MUJICA

I 1 10.52

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza
Esleitu gabe

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Gizarteratzea

BEGOÑA PARDO PÉREZ

F 1 10.02

Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza

MARIA LUZ ARRANZ URIBARRENA

F 1 10.76

B02 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

BEÑAT URRAZA CRISTOBAL

F 1 12.37

B03 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa

AITOR BRIONGOS RODRIGO

I 1 10.15

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza
AGURTZANE OLAIZ EGURROLA

F 1 11.09

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

IRATXE OIARBIDE URRUTIKOETXEA

F 1 8,9

Programako aholkularia: Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologiak (IKT)

AGURTZANE GOITIA LÓPEZ

F 1 15.50

Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza

Esleitu gabe

B04 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

MÓNICA CALVO MARTÍNEZ

F 2 12.05



Idazkari/Dokumentalista ANE MARTÍNEZ MARTÍNEZ	F	1	9.50
B05 Berritzegunea Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena AITZIBER ORTUONDO DE LA BRENA	I	3	13.98
B06 Berritzegunea Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena AITZIBER BARRENETXEA GOIRIA	F	1	10.23
Idazkari/Dokumentalista ORTZI CASTRO GÓMEZ DE SALAZAR	F	1	13.10
B07 Berritzegunea Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza JOSÉ IGNACIO HORMAECHEA SUSTACHA	F	1	12.62
Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa <i>Esleitu gabe</i>			
Idazkari/Dokumentalista AMAIA GARAGORRI ARREGI	F	1	14.64
B09 Berritzegunea Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza XABIER ITURREGI ATEKA	F	1	8.20
BERRITZEGUNE NAGUSIA Berritzegune Nagusia Arloko aholkularia: Teknologia KARLOS SUKUNZA PAGOLA	F	1	12.60
Laguntzailea: BIZIKASI programaren diseinua eta ezarketa AITOR ALBIZU INTXAUSTI	F	1	14.92
Laguntzailea: Eskola antolaketa <i>Esleitu gabe</i>			
Hezkuntza-premia berezien laguntzailea: Gizarteratzea JOSE MOTOSO PONCELA	F	1	16.83



Laguntzailea : Eskola inklusiboa, aniztasuna eta generoa

Esleitu gabe

Laguntzailea: Zientziak

Esleitu gabe

Laguntzailea: lehen hezkuntza

VIRGINIA POZO GONZÁLEZ	F	1	13.96
------------------------	---	---	-------

Laguntzailea: Eskola antolaketa

Esleitu gabe

Zeren arduraduna. Eskola inklusiboa: aniztasuna eta generoa

MARIA SOL ANTOLÍN HERRERO	F	1	17.00
---------------------------	---	---	-------

Zeren Arduraduna: Hizkuntzan tratamendu integratua

Esleitu gabe

Zeren arduraduna: Kalitatea

IÑAKI RUIZ ESTORNELL	F	1	10.50
----------------------	---	---	-------

Zeren arduraduna: Elkarbizitza

PEDRO BILBAO SANZ	F	1	10.00
-------------------	---	---	-------

G01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa

ELIXABETE IZAGIRRE OLAIZOLA	F	1	10.75
-----------------------------	---	---	-------

Idazkari/Dokumentalista

JONE IRASTORZA URÍA	F	1	14.15
---------------------	---	---	-------

G03 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena

M ^a TERESA ELORDI URRUTIA	F	1	9.52
--------------------------------------	---	---	------

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia:

Garapenaren nahaste orokorrak

NAGORE URANGA BIRICHINAGA	F	1	8.47
---------------------------	---	---	------

G04 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa

DAVID BILBAO BERAZA	F	1	8.50
---------------------	---	---	------

**Programako aholkularia: Hizkuntza-
normalkuntza**

PELLO AKIZU LIZARAZU

F

1

15.19

Zuzendaria

PILARE MUXIKA LOPETEGI

F

1

14.00



II ERANSKINA

BAZTERTUTAKO ESKAEREN ZERRENDA

A - Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50

±

Araba

A01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

TAMARA NAVARRO TOBALINA

Idazkari/Dokumentalista

IKER ETXANIZ OSA

Bizkaia

B04 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

JOSÉ APOLINAR LAGARDERA DIEGO

B07 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

JOSÉ APOLINAR LAGARDERA DIEGO

B01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa

XABIER REY BELLOSO

AINARA ASENSIO ANDRÉS

XABIER REY BELLOSO

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

SUSANA ABELAIRAS ETXEBARRIA

PAZ ANDREA MOSTAJO SEPÚLVEDA

JAVIER GONZÁLEZ BILBAO

JOSÉ APOLINAR LAGARDERA DIEGO

TAMARA NAVARRO TOBALINA

OSKAR RODRÍGUEZ RALLO

B03 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

JAVIER GONZÁLEZ BILBAO

IZASKUN ARTAL LARRAONA

MARTA GONZÁLEZ ALVÁREZ



OSKAR RODRÍGUEZ RALLO
PAZ ANDREA MOSTAJO SEPÚLVEDA

B09 Berritzegunea**Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza**

TAMARA NAVARRO TOBALINA
PAZ ANDREA MOSTAJO SEPÚLVEDA

B01 Berritzegunea**Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Gizarteratzea**

IÑAKI TRAPAGA IGLESIAS

B02 Berritzegunea**Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena**

IÑAKI TRAPAGA IGLESIAS

B06 Berritzegunea**Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena**

IÑAKI TRAPAGA IGLESIAS

B04 Berritzegunea**Idazkari/Dokumentalista**

JOSUNE BULUKUA URKIXO
MARGARITA KAREAGA BLAZQUEZ
PATXI XABIER ARRINDA GORROTXATEGI
INMACULADA MARTÍN JIMÉNEZ

B06 Berritzegunea**Idazkari/Dokumentalista**

PATXI XABIER ARRINDA GORROTXATEGI
MIGUEL ANGEL PALENCIA MARTÍNEZ
INMACULADA MARTÍN JIMÉNEZ
JOSUNE BULUKUA URKIXO
MARGARITA KAREAGA BLAZQUEZ

B07 Berritzegunea**Idazkari/Dokumentalista**

INMACULADA MARTÍN JIMÉNEZ
JOSUNE BULUKUA URKIXO
MARGARITA KAREAGA BLAZQUEZ
PATXI XABIER ARRINDA GORROTXATEGI

**Gipuzkoa****G01 Berritzegunea****Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa**

XABIER REY BELLOSO

NEREA ERRASTI ORIA

G04 Berritzegunea**Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa**

XABIER REY BELLOSO

G03 Berritzegunea**Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Garapenaren nahaste orokorrak**

AGURTZANE ALKALDE MOURENTE

Berritzegune Nagusia**Arloko aholkularia: Teknologia**

IBON GARTEIZAURREKOA DOMINGUEZ

Laguntzailea: Eskola antolaketa

MARIA PILAR RODRÍGUEZ MORENO

Laguntzailea : Eskola inklusiboa, aniztasuna eta generoa

MARIA PILAR RODRÍGUEZ MORENO

G01 Berritzegunea**Idazkari/Dokumentalista**

MARTA GIL DE GOMEZ JORDANA

AITZIBER LOPEZ DE SABANDO TRONCOSO

ALEXANDER ORENA DIAZ

Berritzegune Nagusia**Zeren Arduraduna: Hizkuntzan tratamendu integratua**

MARTA GONZÁLEZ ALVÁREZ

Zeren arduraduna: Elkarbizitza

JOSÉ APOLINAR LAGARDERA DIEGO

C - Guztizko baremoan ez du lortu puntuazioaren % 40.**Araba****A01 Berritzegunea****Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa**

AITOR NEBREDA RUIZ

Idazkari/Dokumentalista

AITOR NEBREDA RUIZ

**Bizkaia****B04 Berritzegunea****Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza**

ANE MARTÍNEZ MARTÍNEZ

B07 Berritzegunea**Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza**

ANE MARTÍNEZ MARTÍNEZ

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa

AITOR NEBREDÁ RUIZ

B01 Berritzegunea**Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza**

ANE MARTÍNEZ MARTÍNEZ

B04 Berritzegunea**Idazkari/Dokumentalista**

MARINA GIGOSOS MOZO

AITOR NEBREDÁ RUIZ

B06 Berritzegunea**Idazkari/Dokumentalista**

MARINA GIGOSOS MOZO

B07 Berritzegunea**Idazkari/Dokumentalista**

AITOR NEBREDÁ RUIZ

MARINA GIGOSOS MOZO

E - Ez du betetzen titulazioko baldintza.**Bizkaia****B04 Berritzegunea****Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza**

MARTA GONZÁLEZ ALVÁREZ

B07 Berritzegunea**Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza**

MARTA GONZÁLEZ ALVÁREZ

Berritzegune Nagusia**Arloko aholkularia: Teknologia**

IÑAKI RUIZ ESTORNELL

Laguntzailea : Eskola inklusiboa, aniztasuna eta generoa

MAITE ROMÁN GARCIA



F - Ez du betetzen eskarmentuko baldintza

Araba

A01 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Gizarteratzea

UXUE TURRILLAS ERKIAGA
ESTIBALIZ UGARTE GOMEZ

Hezkuntza Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena

ESTIBALIZ UGARTE GOMEZ

Bizkaia

B04 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

MARTA ARANA RICONDO

B07 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

MARTA ARANA RICONDO

B01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

MARTA ARANA RICONDO

B03 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

MARTA ARANA RICONDO

B01 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Gizarteratzea

Usue Turrillas Erkiaga

B02 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

HIART AZPITARTE GONZÁLEZ
MARIA DEL MAR RICO GONZÁLEZ

B05 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena

HIART AZPITARTE GONZÁLEZ
MARIA DEL MAR RICO GONZÁLEZ

**B06 Berritzegunea****Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena**
HIART AZPITARTE GONZÁLEZ**B01 Berritzegunea****Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza**AINARA ASENSIO ANDRÉS
GARIKOITZ SALCEDO MUÑIZ**B03 Berritzegunea****Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza**OLATZ ZUAZO AZPEITIA
AINARA ASENSIO ANDRÉS
GARIKOITZ SALCEDO MUÑIZ**Gipuzkoa****G01 Berritzegunea****Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa**

LIERNI ARRIETA MAYORA

G04 Berritzegunea**Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa**

LIERNI ARRIETA MAYORA

G03 Berritzegunea**Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena**

HIART AZPITARTE GONZÁLEZ

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Garapenaren nahaste orokorrak

HIART AZPITARTE GONZÁLEZ

G04 Berritzegunea**Zuzendaria**

LIERNI ARRIETA MAYORA

Berritzegune Nagusia**Zeren arduraduna. Eskola inklusiboa: aniztasuna eta generoa**

AINARA ASENSIO ANDRÉS

G - Ez da eskatzen den taldekoa.**Gipuzkoa****G01 Berritzegunea****Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa**

NAIARA GOMEZ CASASOLA



G04 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa

72487337 NAIARA GOMEZ CASASOLA

I.- lehenetasun beste zerbitzu eginkizun lanpostua betetzen du

JOSEBA SAGARDUY CASAL

L - Memoria ez dator bat lanpostu honekin

Araba

A01 Berritzegunea

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena

LARRAITZ ARANDO ILARDUIA

Bizkaia

B04 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

MARIA PILAR RODRÍGUEZ MORENO

B07 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

MARIA PILAR RODRÍGUEZ MORENO



III. Eranskina
Behin behineko emaitzak

ESKAERA ZERRENDA BAREMAZIOEKIN

Araba

A01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza

	Lan- erlazioa	Lehen- tasuna	Baremazioak													Baztertze- arrazoi	
			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2		Guztira
GORKA MUÑOZ GARCIA	C	(1)	0	0	0	0	1	0	1	0	1	0	5.50	2	0	10.5	-
IRATI LOTINA ARANA	I	(1)	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	7	2	0	10	-
TAMARA NAVARRO TOBALINA	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua- A

**Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-
teknologikoa**

	Lan- erlazioa	Lehen- tasuna	Baremazioak													Baztertze- arrazoi	
			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2		Guztira
AITOR NEBRED A RUIZ	F	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua- C
JOSEBA SAGARDUY CASAL	I	(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua- I
IXONE DE LA PUENTE VADILLO	F	(1)	0	0	0	0	1	0.50	0	0	0	0	5	2	0	8.5	-

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Gizarteratzea

	Lan- erlazioa	Lehen- tasuna	Baremazioak													Baztertze- arrazoi	
			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2		Guztira
LARRAITZ ARANDO ILARDUIA	I	(2)	1.90	0	0	0.05	0.20	0	0.20	0	0	0	6.68	2	0	11.03	-
XABIER GIL ARMENTIA	F	(1)	0	2	0	0	1	0	0.80	0	0	0	5.73	2	0	11.53	-
BEATRIZ ECHANO URRUTIA	I	(1)	2	0	1	0	1	0	0.40	0	0	0	6.30	2	0	12.7	-
UXUE TURRILLAS ERKIAGA	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua- F



ESTIBALIZ UGARTE GOMEZ	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - F
IRATXE ETXEBARRIA CRUCELEGUI	I	(3)	2	0	0	0	1	0	0	0	0	0	4.47	2	0	9.47		-	
Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira			
LARRAITZ ARANDO ILARDUIA	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - L
BEATRIZ ECHANO URRUTIA	I	(2)	2	0	1	0	1	0	0.40	0	0	0	6.37	2	0	12.77		-	
ESTIBALIZ UGARTE GOMEZ	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - F
IRATXE ETXEBARRIA CRUCELEGUI	I	(4)	2	0	0	0	1	0	0	0	0	0	4.47	2	0	9.47		-	
Idazkari/Dokumentalista			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira			
MIREN MAITE ECHEVERRIA ELCORO	F	(1)	0	2	0	0	1	0	0	0	0.50	0	4.25	2	0	9.75		-	
RAMON MONTOYA URBINA	F	(1)	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	5.50	2	0	9.5		-	
AITOR NEBREDARUIZ	F	(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - C
IKER ETXANIZ OSA	F	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
ORTZI CASTRO GÓMEZ DE SALAZAR	F	(2)	0	0	1	1	0.60	1	0	0	0	0	7.50	2	0	13.1		-	
A02 Berritzegunea			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira			
Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa																			
IXONE DE LA PUENTE BADILLO	F	(2)	0	0	0	0	1	0.50	0	0	0	0	5	2	0	8.5		-	
Zuzendaria			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira			
BELEN URIARTE LARREA	F	(1)	2	2	0	1	1	0	0	1	0	1	7.50	2	0	17.5		-	



Bizkaia

B01 Berritzegunea

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa

AINARA ASENSIO ANDRÉS

	Lan- erlazioa	Lehen- tasuna	Baremazioak													Baztertze- arrazoi		
			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2		Guztira	
I	(4)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	Baztertua-A
F	(1)	1.20	0	0	1	1	0	0	0	0.500.256.80	2	0	0	0	0	0	12.75	-
I	(3)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua-A

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa

XABIER REY BELLOSO

			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira	Baztertua-A	
I	(4)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua-A

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa

JOSEBA SAGARDUY CASAL

			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira	Baztertua-I	
I	(1)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua-I

Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko-teknologikoa

1.1 1.2 1.3 1.4 2 3 4.1 4.2 5.1 5.2 6 7.1 7.2 Guztira

Etapako aholkularia: Lehen Hezkuntza

1.1 1.2 1.3 1.4 2 3 4.1 4.2 5.1 5.2 6 7.1 7.2 Guztira



JAVIER GONZÁLEZ BILBAO	F	(3)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A	
MARTA GONZÁLEZ ALVÁREZ	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A	
IRATXE OIARBIDE URRUTIKOETXEA	C	(1)	0	0	0	1	1	0	0	0	0	4.90	2	0	8.9			-	
MARIA PILAR RODRÍGUEZ MORENO	F	(3)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A	
OSKAR RODRÍGUEZ RALLO	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A	
PAZ ANDREA MOSTAJO SEPÚLVEDA	F	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A	
IZASKUN ARTAL LARRAONA	F	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A	
IMANOL MARTINEZ MUJIKA	I	(3)	1.52	0	0	1	0.40	0	0	0	0	5.60	2	0	10.52			-	
MARTA ARANA RICONDO	I	(3)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A	
Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza				1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira		
OLATZ ZUAZO AZPEITIA	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
AINARA ASENSIO ANDRÉS	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
GARIKOITZ SALCEDO MUÑIZ	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
IMANOL MARTINEZ MUJIKA	I	(4)	1.52	0	0	1	0.40	0	0	0	0	5.10	2	0	10.02			-	
Programako aholkularia: Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia (IKT)				1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira		
JAVIER GONZÁLEZ BILBAO	F	(1)	0	2	0	1	1	1	0	0	0	5.70	2	0	12.7			-	
AGURTZANE GOITIA LÓPEZ	F	(1)	2	1.40	0	1	1	0	0	0.20	0	0.25	7.65	2	0	15.5		-	
IBON GARTEIZAURREKOA DOMINGUEZ	I	(1)	0	0	0	1	1	0.50	0	0	0	4.10	2	0	8.6			-	



INMACULADA MARTÍN JIMÉNEZ	F	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
MARGARITA KAREAGA BLAZQUEZ	F	(3)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
AMAIA GARAGORRI ARREGI	F	(3)	0.89	2	1	1	1	0	0	0	0	6.75	2	0	14.64		-	
ARACELI RODRÍGUEZ IBAÑEZ	C	(1)	2	2	0	1	1	0	0	0	0	5	2	0	13		-	
RUDI ETXEANDIA ORUETA	F	(1)	0	1.20	0	1	1	0	0	0	0	5	2	0	10.2		-	
ROBERTO CALLEJA AROZETA	I	(1)	0.46	0	0	0	1	0.50	0	0	0	7.25	2	0	11.21		-	
MARINA GIGOSOS MOZO	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		Baztertua - C	
LEIRE COLLAZOS DOMINGUEZ	I	(2)	0.64	0	0	0	1	0	0	0	0	7	1.05	0.95	10.64		-	
ORTZI CASTRO GÓMEZ DE SALAZAR	F	(1)	0	0	1	1	0.60	1	0	0	0	7.50	2	0	13.1		-	
PATXI XABIER ARRINDA GORROTXATEGI	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		Baztertua - A	
ANE MARTÍNEZ MARTÍNEZ	F	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7.50	2	0	9.5		-	

B07 Berritzegunea**Etapako aholkularia: Haur eta Lehen Hezkuntza**

			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira		
JOSÉ IGNACIO HORMAECHEA SUSTACHA	F	(1)	0	2	0	1	1	0	0.40	0.60	0	0	5.62	2	0	12.62		-
ESTIBALIZ OLABARRIETA LANDA	F	(2)	0	0	0	1	1	0	0	0	0	5.80	2	0	9.8		-	
MÓNICA CALVO MARTÍNEZ	F	(1)	0	1.20	0	1	1	0.50	0	0.40	0	1	4.95	2	0	12.05		-
MARTA GONZÁLEZ ALVÁREZ	I	(3)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		Baztertua - E
MARIA PILAR RODRÍGUEZ MORENO	F	(5)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		Baztertua - L
JOSÉ APOLINAR LAGARDERA DIEGO	F	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		Baztertua - A



		1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira	
Laguntzailea: BIZIKASI programaren diseinua eta ezarketa																
AITOR ALBIZU INTXAUSTI	F (1)	2	2	0	0	1	0	0	0	0	0	7.92	2	0	14.92	-
Laguntzailea: Eskola antolaketa																
MARIA PILAR RODRÍGUEZ MORENO	F (1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua -A
Laguntzailea: Eskola antolaketa																
Laguntzailea: lehen hezkuntza																
VIRGINIA POZO GONZÁLEZ	F (1)	2	1.01	0	1	1	0	0	0.200	0.750	0.255	0.75	2	0	13.96	-
Laguntzailea: Zientziak																
Zeren arduraduna. Eskola inklusiboa: aniztasuna eta generoa																
MARIA SOL ANTOLÍN HERRERO	F (1)	2	2	0	1	1	0	0	1	1	0	7	2	0	17	-
Zeren arduraduna: Elkarbizitza																
PEDRO BILBAO SANZ	F (1)	2	0	0	0.50	1	0	0	0	0	0	4.50	2	0	10	-
JOSÉ APOLINAR LAGARDERA DIEGO	F (4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua- A
Zeren Arduraduna: Hizkuntzan tratamendu integratua																
MARTA GONZÁLEZ ALVÁREZ	I (1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua -A
Zeren arduraduna: Kalitatea																
IÑAKI RUIZ ESTORNELL	F (1)	0	2	0	1	1	0	0	0	0	0	4.50	2	0	10.5	-

G01 Berritzegunea

**Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa**

		1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira		
ANA BELEN ELORZA MENDIA	I	(1)	0	0	0	0	1	0.50	1	0	0	0.50	6.70	2	0	11.7	-
XABIER REY BELLOSO	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
NEREA ERRASTI ORIA	F	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
ELIXABETE IZAGIRRE OLAIZOLA	F	(1)	0	0	0	1	1	0.50	0	0	0.25	0	6	2	0	10.75	-
NAIARA GOMEZ CASASOLA	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - G
LIERNI ARRIETA MAYORA	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua F

Idazkari/Dokumentalista

		1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira		
JAIONE ANSOLA ETXANIZ	F	(1)	2	2	0	0	0.60	0	0	0	0	7	2	0	13.6	-	
MARIA JOSE ELIZALDE SALABERRIA	F	(1)	0	2	0	0.50	1	0	0	0	0	4.70	2	0	10.2	-	
MARTA GIL DE GOMEZ JORDANA	F	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
JONE IRASTORZA URIA	F	(1)	0	2	0	1	1	0.75	0	0	0	7.40	2	0	14.15	-	
MARIA FERNANDEZ IRISARRI	F	(1)	0	2	0	0.50	1	0	0	0	0	5.70	2	0	11.2	-	
MARIA VICTORIA CORMENZANA AYERBE	F	(1)	0	2	0	0	0.40	0.50	0	0	0	4.60	2	0	9.5	-	
IKER JAUREGI ZARATE	F	(1)	0	2	0	0	1	0	0	0	0	6	2	0	11	-	
LEIRE GUTIERREZ SALABERRIA	F	(1)	0	0	0	0	1	0.50	0	0	0	6.50	2	0	10	-	
ALEXANDER ORENA DIAZ	F	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
AGURNE SANCHEZ AMONDARAIN	I	(1)	0	0	0	0	1	0	0	0	0	5.40	2	0	8.4	-	
AITZIBER LOPEZ DE SABANDO TRONCOSO	F	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A

G03 Berritzegunea**Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Garapenaren nahaste**

1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira
-----	-----	-----	-----	---	---	-----	-----	-----	-----	---	-----	-----	---------

**orokorrak**

Larraitz Arando Ilarduia	I	(4)	1.90	0	0	0.05	0.20	0	0.20	0	0	0	6.68	2	0	11.03	-
GEMA ARSUAGA ITURRALDE	I	(1)	2	2	0	0	0.40	1	0	0	0	0	5.80	2	0	13.2	-
MIREN ANGOSTO AREITIOAURTENA ALONSO	I	(1)	2	0	0	0	1	0	0	0	0	0	7.37	2	0	12.37	-
M ^a TERESA ELORDI URRUTIA	F	(2)	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	5.52	2	0	9.52	-
HIART AZPITARTE GONZÁLEZ	I	(3)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - F
AGURTZANE ALKALDE MOURENTE	I	(1)	0	0	0	0	0.40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
ESTIBALITZ LLODIO URIBEETXEBARRIA	I	(2)	0	1.20	0	0	1	0.50	0	0	0	0	6.99	2	0	11.69	-
MERTXE CIARDEGUI IRIARTE	F	(1)	0	0	0	0.50	1	0	0	0	0	0	4.70	2	0	8.2	-
ALIZE ZABALETA PEREZ	I	(1)	0.90	0	0	0	1	0	0	0	0	0	5.87	2	0	9.77	-
NAGORE URANGA BIRICHINAGA	F	(1)	0	0	0	0.50	1	0	0	0	0	0	4.97	2	0	8.47	-

Hezkuntza-Premia Berezien Aholkularia: Ikasteko gaitasunen garapena

			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira	
Larraitz Arando Ilarduia	I	(3)	1.90	0	0	0.05	0.20	0	0.20	0	0	0	6.68	2	0	11.03	-
MIREN ANGOSTO AREITIOAURTENA ALONSO	I	(2)	2	0	0	0	1	0	0	0	0	0	7.37	2	0	12.37	-
M ^a TERESA ELORDI URRUTIA	F	(1)	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	5.52	2	0	9.52	-
HIART AZPITARTE GONZÁLEZ	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - F
ESTIBALITZ LLODIO URIBEETXEBARRIA	I	(1)	0	1.20	0	0	1	0.50	0	0	0	0	6.99	2	0	11.69	-
MERTXE CIARDEGUI IRIARTE	F	(2)	0	0	0	0.50	1	0	0	0	0	0	4.70	2	0	8.2	-
ALIZE ZABALETA PEREZ	I	(2)	0.90	0	0	0	1	0	0	0	0	0	5.78	2	0	9.68	-
NAGORE URANGA BIRICHINAGA	F	(2)	0	0	0	0.50	1	0	0	0	0	0	4.88	2	0	8.38	-

G04 Berritzegunea**Etapako aholkularia: Bigarren Hezkuntza-Arlo sozio-linguistikoa**

			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira	
DAVID BILBAO BERAZA	F	(1)	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	5.50	2	0	8.5	-



XABIER REY BELLOSO	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - A
ELIXABETE IZAGIRRE OLAIZOLA	F	(2)	0	0	0	1	1	0.50	0	0	0.25	0	5.50	2	0	10.25			-
NAIARA GOMEZ CASASOLA	I	(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - G
LIERNI ARRIETA MAYORA	I	(3)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - F
Programako aholkularia: Hizkuntza-normalkuntza																			
			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira			
PELLO AKIZU LIZARAZU	F	(1)	2	2	0	0	1	0	0.20	0	0.25	0	7.74	2	0	15.19			-
Zuzendaria																			
			1.1	1.2	1.3	1.4	2	3	4.1	4.2	5.1	5.2	6	7.1	7.2	Guztira			
PILARE MUXIKA LOPETEGI	F	(1)	2	2	0	0	1	0	0	0	0	0	7	2	0	14			-
LIERNI ARRIETA MAYORA	I	(1)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Baztertua - F